Dysuria, & dysenteria

Diarrhoea i. fluxus.

Corpus.

Inensus Cicero.

Nedum.

Aposiopesis.

Auis alba p cornice.

Spes fore.

Epistolarum familiarium

M. CVRIVS. M. CICERONI. S. D.

De melio-
re nota.

I vales, bene est. Sum enim *χρῆσα μὲν* tuus, *κρίσις δὲ* Attici nostri, ergo fructus est tuus, mācipiū illius: qđ qđē, si inter vos senes emprionalis venale p̄ scripserit, egerit nō multū. At illa nra p̄dicatio quātī est: nos qđ sim⁹, qđ habeam⁹, qđ hoīes existimemur, id oē abs te habere. Quare Cicero mi p̄seuerā cōstāter nos cōseruare, & Sulpitiū successorī nos de meliore nota cōmēda, quo facili⁹ tuis p̄ceptis obtēperare possim⁹, teq; ad ver lubētes videre, & nostra defigere, deportareq; tuto possim⁹. Sed amice magne noli hāc epistolā Attico ostēdere, sine eū errare, & putare me virū bonū eē, nec solere duos parietes de eadē fidelia dealbare. Ergo patrone mi bene vale, Tironemq; meum saluta nostris verbis. Dat. ad. iiii. Cal. Nouēb.

CICERO CVRIO. S. D.

Pelopidā.

Go vero iā te nec hortor, nec rogo, vt domum redeas, qn hinc ipse euolare cupio, & aliquo puenire, vbi nec Pelopidarū nomē, nec facta audiā. Incredibile est, q̄ turpiter mihi facere videar, q̄ his reb⁹ iterum. Ne tu videris multo ante puidisse, qđ ipēderet tū, cū hīc pfugisti, qđ hęc etiā auditu acerba sūt, tamē audire tolerabilius est, q̄ videre. In cāpo certe nō fuisti, cū hora secunda comitiis questoriis institutis, sella Q. Maximi, quē illi cōsulē esse dicebāt, posita esset: quo mortuo nūciato, sella sublata est. Ille autē q̄ comitiis tributis esset cōspicatus, cēturiata habuit, cōsulē hora septima renūciauit, q̄ vsq; ad Cal. Ian. esset, quē erāt futurē mane postridie. Ita Caninio cōsule scito neminē prādissē, nihil tñ eo cōsule mali factū est, fuit, n. mirifica vigilātia, q̄ suo toto cōsulatu somnū nō viderit. Hęc tibi ridicula vident, non enim ades, quē si videres, lachrymas nō teneres. Quid si cetera scribā? Sunt em̄ innumerabilia generis eiusdē, quā quidē ego nō ferrē, nisi me in philosophiā portū cōtulissem, & nisi haberē focū studiōrū meorū Atticū nostrū, cuius quādo ppriū te esse scribis mācipio & nexu, meū autē vsu & fructu, cōtētus isto sum. ID ENIM cuiusq; est propriū, quo qsq; fruīt, atq; vrit. Sed hęc alias pluribus. Accilius q̄ in Graciā cū legionibus missus est, maximo meo beneficio affectus est: bis em̄ est a me iudicio capitis rebus saluis defensus, & est homo nō ingratus, meq; vehemēter obseruat. Ad eum de te diligētissime scripsi, eamq; epistolā cum hac cōiunxi, quā ille quando acceperit, ecquid tibi pollicitus sit, velim ad me scribas. Vale.